



## Bauern-Blattl

### Zutaten:

**Weizenmehl, Weizenmalzmehl, Wasser, Hefe, Salz, Zucker, Dextrose, Kümmel, Tafelöl ( 97% Sonnenblumenöl, 3% Rapsöl)**

### Gewicht:

150g (3 Stück)

### Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide & Erzeugnisse**

